
1/1 

*P/144924* 
 

 

       

 

 

 

 

 

 

KLASA: 310-44/21-01/25 

URBROJ: 371-06-21-3 

Zagreb,  3. ožujka 2021. 

 

 

Na temelju članka 19. stavka 4. i 5. Zakona o tržištu električne energije („Narodne novine“, broj 

22/13, 102/15, 68/18 i 52/19), Hrvatska energetska regulatorna agencija je na 4. sjednici Upravnog 

vijeća održanoj 3. ožujka 2021. donijela  

 

 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog  

Dodatka I. Ugovora o međusobnim odnosima vezano uz obračun i naplatu naknade za 

korištenje prijenosne mreže 
 

 

1. Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Dodatka I. Ugovora o međusobnim odnosima vezano 

uz obračun i naplatu naknade za korištenje prijenosne mreže koji je energetski subjekt Hrvatski 

operator prijenosnog sustava d.o.o., Kupska 4, Zagreb, dostavio Hrvatskoj energetskoj 

regulatornoj agenciji uz dopis broj i znak: Ko: 100/21-08/195,  U.br.: 3-500/JB-21-01, od 19. 

veljače 2021. 

 

2. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.   

 

 

 

                                                                                        Predsjednik Upravnog vijeća 

 

 

                                                                                     Tomislav Jureković, dipl. ing., v. r. 
 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


